osoby pozostające z nim w faktycznym związku, wspólnie z nim zamieszkujące i 
gospodarujące, przy czym przeszkody te trwają mimo ustania małżeństwa lub 
przysposobienia. 

b. upadły. 

§3 
Cena wywoławcza, ogłoszenie, oferty 

1. Cena wywoławcza przedmiotu konkursu ofert wynosi 56 797 333,33 zł (słownie: pięćdziesiąt 
sześć milionów siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta trzydzieści trzy złote i 33/100) 
netto + podatek VAT o ile będzie należny. 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie podane do wiadomości publicznej przez jego zamieszczenie 
na stronie internetowej Syndyka i w mediach przez niego wybranych.  

3. Zainteresowani winni składać oferty w terminie do dnia 9 marca 2026 r., godz.

[...]

Oświadczenie, iż oferent przyjmuje do wiadomości i akceptuje fakt, iż Skarbowi Państwa 
może przysługiwać prawo pierwokupu nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1 wraz 
z wynikającymi z tego wszelkimi konsekwencjami. 

§ 4 

Wadium 
1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest wpłacenie wadium w wysokości 5 679 733,33 zł 

(słownie: pięć milionów sześćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści trzy 
złote i 33/100) netto + podatek VAT o ile będzie należny. 

2. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy masy upadłości prowadzony dla spółki 
Nowotarska sp. z o.o. w banku Santander Bank Polska S.A. o numerze 83 1090 1014 0000 0001 
5546 4122, tytułem: